DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO ONDAS - DA
TEORIA À PRÁTICA COM SOM E CIÊNCIA de autoria de MARIA CLARA DE MELO
MOURA, RENATO VERÍSSIMO DE SOUZA, GABRIEL LUIS DE SOUZA CANDIDO,
FRANCISCO NAIRON MONTEIRO JÚNIOR, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133382

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133382